
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilo

I.D.: 46956750

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.553,46 RON - 3.553,46 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele: -verificat stingator portabil cu pulbere tip P6 = 12bucx17 RON/buc = 204 RON -cheie hidrant subteran = 1bucx39,32 RON/buc = 39,32 RON -Hidrant portativ DN100,cu 2iesiri tip C,cu robineti = 1buc x 649,74 RON/ buc= 649,74 RON -furtun refulare pulbere,P6 = 2buc.x 7 RON/buc = 14 RON -stingator portabil cu pulbere tip P6 = 24bucx107,10 RON/buc =2570,40 -manometru = 1buc.x6 RON/buc = 6 RON -robinet stingator P6 = 2bucx15 RON/buc = 30 RON -vopsit stingator portabil P6 =4X10 RON/buc = 40 RON
